BESONDERE SPEZIALITATEN
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Karotte-Kokos-Ingwersuppe /

Geschmorte Lammhaxe

mit StRkartoffelptiree, Cherry Tomaten und Zucchini

Weinempfehlung: 2024er Rosé trocken

In Rotwein geschmortes Rinderbackchen

mit Karottengemiise, und hausgemachten Spatzle
kleine Portion

€7.60

€25.40

€27.00
€25.00

Weinempfehlung: 2022er Regent Rotwein ,Hundertmorgen” trocken



